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SWECO och Hand in Hand letar miljöprojekt i Indien 

I nästa vecka åker miljöexperter från konsultbolaget SWECO till Indien. 
Tillsammans med föreningen Hand in Hand ska framtida miljöprojekt i 
delstaten Tamil Nadu identifieras. 

– Jag ser fram emot att samarbeta med Hand in Hand. De driver redan projekt 
i landet och har god kännedom om lokala förutsättningar och entreprenörskap. 
Vi bistår med teknisk expertis kring vad som kan vara möjligt att göra på 
miljöområdet, säger Magnus Montelius på SWECO. 
 
SWECO och Hand in Hand ska arbeta fram ett förslag med framtida möjliga 
miljöprojekt som skulle kunna genomföras i Tamil Nadu. Projekten kan handla 
om att förbättra sophantering eller att utveckla bättre system för vatten- och 
avloppshantering. Andra tänkbara satsningar kan vara att utveckla småskaliga 
biogasanläggningar. 

Målet är att hitta de projekt som har möjligheter att göra störst nytta. Det gäller 
att undersöka både vilka tekniska behov som finns och vilken vilja som finns 
att driva projekt i olika delar av regionen.  

 

 
 

Hand in Hand är en förening som har som huvudsakligt syfte att stödja utvecklings- och 
hjälparbete i den sydindiska delstaten Tamil Nadu. I största utsträckning skall arbetet utformas 
som hjälp till självhjälp och ökad egenförsörjning genom insatser såsom eliminering av 
barnarbete och skolverksamhet samt självhjälpsgrupper, mikrofinansiering och entreprenörskap. 
 
SWECO är Nordens ledande konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och 
arkitektur. SWECO har 4 900 anställda i tio länder och omsatte 2006 cirka 3,9 Mdr SEK.  
För närvarande genomför SWECO uppdrag i cirka 75 länder runt om i världen.  
SWECO är medlem på OMX Nordiska Börs i Stockholm. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Magnus Montelius, miljökonsult på SWECO, 0734-12 66 46, magnus.montelius@sweco.se, 
Peter Ullman, miljökonsult på SWECO, 0734-12 58 10, peter.ullman@sweco.se,  
 
Informationen är sådan som SWECO kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. 
 
 


